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„Człowiek jest dobry nie przez to, kim jest,
 lecz przez to, czym dzieli się z innymi.” 
 Jan Paweł II

Szanowni Państwo

Z ogromną wdzięcznością dziękujemy za Państwa wyjątkową hojność i wsparcie, jakie okazaliście,
przekazując ciasta na nasz kiermasz charytatywny. Państwa udział w tym wydarzeniu miał
nieocenione znaczenie i sprawił, że nasze przedsięwzięcie stało się jeszcze bardziej udane. Cieszymy
się, że razem możemy wspierać szczytny cel i pomagać tym, którzy tego potrzebują.

Dziękujemy Pani Dyrektor Małgorzacie Sulewskiej i księdzu Sławomirowi Nowakowi za możliwość
zorganizowania Kiermaszu.

Dziękujemy Panu Sebastianowi, Panu Jakubowi Budzikowi z Restauracji Nastrojowa oraz Radzie
Rodziców za ufundowanie pojemników.

Dziękujemy za pyszne ciasta Panu Andrzejowi Walczakowi, członkom Klubu Senior+ oraz Kołom
Gospodyń Wiejskich z Boczkowa, Gniazdowa, Fabianowa, Mącznik, Skalmierzyc i Śliwnik.

Dziękujemy Paniom z Koła Gospodyń Wiejskich w Gostyczynie i Strzegowie za zorganizowanie
Kiermaszu przy kościele św. Mikołaja w Gostyczynie.

Dziękujemy Księdzu Grzegorzowi Mączce za możliwość zorganizowania Kiermaszu przy kościele św.
Bartłomieja Apostoła w Biskupicach Ołobocznych podczas niedzielnej mszy o godz. 16.00.

Dziękujemy Pani Sołtys Justynie Wasielewskiej za udostępnienie stołów.

Dziękujemy Paniom: Maricie Kowalczyk, Iwonie Malchrzyckiej, Anecie Powąsce, Annie Dziadkiewicz,
Justynie Krawczyk, Katarzynie Jędrzejak, Sylwii Musiał oraz Panu Grzegorzowi Kociembie za pomoc i
wsparcie.

Dziękujemy Wolontariuszom i wszystkim Rodzicom, którzy upiekli ciasta, pomagali przy pakowaniu i
sprzedaży ciast. Bez Waszej pomocy nie udałoby nam się osiągnąć takiego sukcesu.
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Za wrażliwość otwierającą serce dla tych, którzy potrzebują pomocy, 
 za bezinteresowną chęć do czynienia dobra, za pomoc i życzliwość… 
 DZIĘKUJEMY !!! 

KLASA  2A
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